АДМИНИСТРАЦИЯ  БОБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  " 29  "  октября  2018 года                                                                                           №    134
                                                        с. Бобровка
                                         Об утверждении основных показателей
                                           среднесрочного финансового плана

                                             муниципального образования
                                         Бобровский сельсовет на 2019-2021 годы.
                 В соответствии со статьей 169 и 174  Бюджетного кодекса Российской Федерации и  статьей 2  решения Совета депутатов от 27.06.2013 г. № 27
   «О бюджетном процессе и финансовом контроле в  муниципальном образовании  Бобровский сельсовет»  постановляю :
         1. Утвердить основные показатели среднесрочного финансового плана                                           муниципального образования  Бобровский сельсовет на 2019-2021   (приложение 1,2,3 )
         2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     Глава сельсовета                                                                                         Ванпилин  С.Н.
Шефер А.С.
98-142